

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома
№ 14 Заводского микр за 2021 г.**

руб.

	Наименование	ед.изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объем	цена	сумма	объем	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г				43166		
2	Начисление по текущему ремонту 2021г.(ж+нежилая)	руб.	3928,7	3,20	150862	150862	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2022г	руб.					30254
4	Остаток на 01.01.2021г.	руб.			-111539		
5	Дополнительные средства						
6	Всего сумма текущего ремонта/остаток средств на 01.01.2022г.	руб.			39323	39323	-76298
7	Резерв	руб.			-67346		
8	Объём работ	руб.			106669	25,00	115621,50
	по договорам подряда	руб.			8466	25	12760,00
4	Ремонт межпанельных швов	мп		515,00		2,00	1030,00
9	Ремонт кровли	м2		510,0		23,00	11730,00
27	Установка манометров	шт	2,00	344	688		
28	Установка термометров	шт	2,00	389	778		
30	GSM модем	шт	1,00	7000,00	7000		
	Собственными силами	руб.			98203		102861,50
	Общестроительные работы	руб.					23303,00
3	Ремонт ветрозащиты	шт		9799,0		2,00	19598,00
27	Навеска замка на чердачный люк	шт		572,0		1,00	572,00
28	Навеска замка на подвальную дверь	шт		572,0		1,00	572,00
39	Установка ДВП в рекламный щит	шт		395,0		1,00	395,00
63	Установка ручки на тамбурную дверь	шт		770,0		1,00	770,00
64	Ремонт перил в подъезде	шт		96,0		1,00	96,00
65	Установка доводчика	шт		1300,0		1,00	1300,00
	Электротехнические работы				4299	4	2492,00
1	Замена светильника СПП 2201	шт	6,00	623,0	3738	4,00	2492,00
21	Замена автоматического выключателя А 25	шт	1	376	376		
28	Монтаж кабеля АВВГ 2*2,5	шт	1	185	185		
	Сантехнические работы	шт			93904	84	77066,50
11	Труба д-20 кв.	мп	3,0	488,0	1464,0	39,00	19032,00
12	Труба д-25 кв	мп	3,0	584,0	1752,0		
13	Труба д-20 кв.	мп		631,0		4,50	2839,50
42	Кран шаровый Д 15	шт		556,0		1,00	556,00
50	Конвектор L- 0,7м	шт	1,0	3016,0	3016,0		
51	Конвектор L- 1,0 м	шт	1,0	4455,0	4455,0	1,00	4455,00
52	Конвектор L- 1,2 м	шт		2404,0		1,00	2404,00
53	Конвектор L- 1,2 м	шт	1,0	5336,0	5336,0	1,00	5336,00
63	Смена сборки ДУ-20 подв	шт	3,0	1179,0	3537,0	36,00	42444,00
64	Смена сборки ДУ-25	шт	3,0	1448,0	4344,0		

Директор ООО ЖЭО-2 г. Саяногорска
Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковская